РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 31 августа 2017 г. № 561

О внесении изменений в план проведения проверок
физических лиц в рамках муниципального земельного
контроля на 2017

На основании актов о невозможности проведения плановых проверок

№ 36в/2017 от 24 июля 2017 года, № 38в/2017 от 28 июля 2017 года, № 39в/2017 от 28
июля 2017 года, администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в план проведения проверок физических

лиц в рамках муниципального земельного контроля на 2017 год, утвержденный
постановлением администрации Костомукшского городского округа от 28 октября
2016 года № 810 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок физических
лиц, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования
«Костомукшский городской округ» на 2017 год в рамках муниципального земельного
контроля» (в редакции постановлений от 21 декабря 2016 года № 987, от 20 июня 2017
года № 422):

1.1. В столбце «Дата начала проведения проверки1» пунктов 17, 18 и 26 плана
проведения проверок физических лиц на 2017 год цифры «7» заменить на «10».

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши»
и разместить на сайте органов местного самоуправления Костомукшского городского
округа Республики Карелия (www.kostomuksha-city.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Костомукшского городского округа                                                    А.В.
Бендикова

Разослать: дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., УФСГРКиК по РК (185910, РК, г. Петрозаводск, ул. Красная, д. 31)
– 1 экз.
Исп. П.Н. Вачевских

Тел. +7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

Должность

Подпись

Дата

ФИО

Начальник Управления делами
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ О.А. Лидич

Начальник Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________ П.Н. Вачевских

Начальник Юридического отдела
администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________ А.А. Тимофеева